(Prof.ssa Virna Venturoli) 

Ai sensi del D.I. n. 129 del 28.08.2018, il DSGA esprime il Visto di Regolarità Contabile, attestante la 

copertura finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla registrazione contabile della presente determina 

per l’importo di € 1.266,36 (milleduecentosessantasei/36). 

f.to digitalmente 

IL DSGA 

Franca Bonassisa 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=51204115

2021-06-19T11:15:31+0200